této kupní smlouvy, s veškerými součástmi a příslušenstvím, s veškerými právy 

a povinnostmi s nimi spojenými, prodává 

paní Jitce Rúfusové 

a 

panu Jaroslavu Kaškovi 

do podílového spoluvlastnictví, a to o velikosti jedné poloviny vzhledem k celku, za smluvní 

kupní cenu 61 000 Kč (slovy: šedesát jedna tisíc korun českých), za níž ji kupující kupují. 

III. 

Kupní cenu ve výši 61 000 Kč zaplatili kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy ze 

strany prodávajícího, a to na účet č. 3765420297/0100, přičemž prodávající stvrzuje svým 

podpisem příjem této částky na výše uvedený účet.